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Delux Autopesula OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Delux Autopesula OÜ on 2018. aastal asutatud ettevõtte. Ettevõte põhineb 100% Eesti erakapitalil. Ettevõtte osakuid omab üks osanik,

osakapitali suuruseks seisuga 31.12.2023 a on 2500 eurot. Osakapitali eest on sissemakse tehtud.

Ettevõtte põhitegevusaladeks on alates loomisest olnud autode ja teiste mootorsõidukite pesemine ja puhastus. Lisaks nende poleerimine,

keraamilise kaitse paigaldamine ja muud sarnased teenused. Pakutakse ka mitmeid erioskusi nõudvaid nö "lux" teenuseid nagu sõidukite tulede

ja keredetailide kiletamine mehhaaniliste täkete vältimiseks, velgede kaitsetöötlus, tulede taastamine, nahksisustuse hooldus ja taastamine ning

püsivahatamine.

Sõidukite hooldusteenuseid pakutakse nii klassikalises kui ka "detailing" stiilis, kus rõhutakse rohkem iga detaili süvapuhastusele. Pakutavaid

teenuseid on erinevaid, alustades tavalisest puhastusest ning lõpetades poleerimisega erinevates etappides. Lisaks saab ettevõte pakkuda ka

eespool nimetatud teenusteks vajalike materjalide ja tarvikute müüki. Peamisteks klientideks on lähimaakondades paiknevad ettevõtted,

asutused ja eraisikud.

Aruandeperioodil on Delux Autopesula OÜ tegevusmaht kasvanud tänu ümberkolimisele uude kaasaegsele teeninduspinnale. Paremate ja

avaramate töötingimuste kulu on esmalt küll suurenenud, kuid pikemaajalises plaanis parendab see oluliselt teenuste mitmekesistamise ja ka

uute töökohtade loomise võimalust.

Delux Autopesula OÜ peamine tegevusstandard on tagada teenuste kõrge kvaliteet, mis rahuldab ka kõige nõudlikuma kliendi soovid oma

sõiduki eest hoolitsemisel.

Majandustulemused

Delux Autopesula OÜ müügitulu aastal 2023 oli 79 904  eurot (võrdlusperioodil 2022 a - 58 254 eurot). Aruandeperiood 2023 finantstulemiks

kujunes töökeskkonna olulistest parendustest tingituna kahjum 6 338 eurot (2022 a kasum 1 781 eurot). Ettevõtte panustab aktiivselt ka

turunduse ja reklaami valdkonda, mille tulemusena suureneb kliendibaas.

Aruandeperioodi finantsanalüüsi olulisemateks põhinäitajateks on järgmised finantssuhtarvud (lisatud ka arvutamise metoodika):

Suhtarv 2023 2022 Metoodika

Maksevõime kordaja 0,20 0,24
(käibevara-varud)/

lühiaj.kohustused

Lühiajalise võlgnevuse

kattekordaja
0,70 1,47

käibevara/

lühiaj.kohustused

Varude käibekordaja 11,8 7,58
müügitulu/ varude

keskmine maksumus

Soliidsuskordaja 0,18 0,50
omakapital/ varade

maksumus

Võlakordaja 0,82 0,50
kohustused/ varade

maksumus

Müügitulu kasv (%) 37,2% 40,8%
võrdluses eelmise

perioodiga

Delux Autopesula OÜ keskmine töötajate arv aruandeaastal oli 2 töötajat (taandatud täistööajale) ja arvestatud tööjõukulud kokku 30 500 eurot

(2022. aastal 24 553 eurot sama töötajate arvuga).

Ettevõtte tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetele 2023. aastal täiendavaid tasusid ei makstud ja nende

tagasikutsumisel või ametist lahkumisel ei ole ette nähtud kompensatsioone ega hüvitisi. Firma juhatusse kuulub 1 inimene.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 544 486  

Nõuded ja ettemaksed 762 1 040  

Nõuded ostjate vastu 462 1 040  

Ettemaksed 300 0  

Kokku varud 5 592 7 962  

Tooraine ja materjal 5 576 7 750  

Ettemaksed varude eest 16 212  

Kokku käibevarad 7 898 9 488  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 169 8 221 2

Kokku põhivarad 6 169 8 221  

Kokku varad 14 067 17 709  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 325 2 005 3

Võlad ja ettemaksed 8 998 4 465  

Võlad tarnijatele 2 796 691  

Võlad töövõtjatele 3 334 2 317  

Maksuvõlad 2 761 1 457  

Tulevaste perioodide tulud 107 0  

Kokku lühiajalised kohustised 11 323 6 470  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 194 2 351 3

Kokku pikaajalised kohustised 194 2 351  

Kokku kohustised 11 517 8 821  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 5

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 388 4 607  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 338 1 781  

Kokku omakapital 2 550 8 888  

Kokku kohustised ja omakapital 14 067 17 709  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 79 904 58 254 6

Muud äritulud 4 352 5 843  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -27 580 -18 785 7

Mitmesugused tegevuskulud -29 196 -15 304 8

Tööjõukulud -30 500 -24 553 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 852 -2 961 2

Muud ärikulud -30 -10  

Ärikasum (kahjum) -5 902 2 484  

Intressikulud -436 -703  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -6 338 1 781  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 338 1 781  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Delux Autopesula OÜ 2023. aasta väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standard on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad rahandusministri määrusega väljaantud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Delux Autopesula OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt ning aastaaruande koostamise aluseks on kõik

ettevõtte raamatupidamise registrites kirjendatud majandusaasta finantstehingud ja reguleerimiskanded. Raamatupidamise aastaaruandes

on esitatud ja lahti selgitatud kogu asjakohane ja tõepärane informatsioon, mis võimaldab saada ettevõtte varadest, kohustistest,

jääkosalusest (netovara) ja finantstulemusest õige ja usaldusväärse ülevaate. Informatsiooni avalikustamisel on lähtutud olulisuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähenditena on kajastatud lühiajalisi (üldjuhul kuni kolm kuud) kõrge likviidsusega finantsvarasid millel puudub oluline turuväärtuse

muutuse risk (nt raha kassas ja pankades).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Väärtuse langusest tulenevad

allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina.

Muud nõuded on hinnatud analoogiliselt ostjate nõuetega. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised

nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud (tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks) võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest

kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse kohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja soetamisega seotud otseseid transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja

dotatsioonid.

Kauba, toorme, materjali ja töövahendite bilansilise väärtuse arvestamisel ning kuludes kajastamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varude arvestus toimub perioodiliselt, mille kohaselt leitakse tegelik kaubakulu arvestades varude algseisu, sissetulekut ning

mida korrigeeritakse inventeeritud varude lõppjäägiga.

Bilansis on varud hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 250 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 250 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes töövahenditena) ja vara füüsilisel amortiseerumisel kantakse kulusse. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes põhivara objekti eeldatavast kasulikust elueast. Maad ei amortiseerita. 
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Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    250

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3-10 aastat

Muu materiaalne põhivara 2-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Delux Autopesula OÜ kajastab oma bilansis eraldist juhul, kui:

- ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustis;

- kohustise realiseerumine on tõenäoline;

- kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tingimuslikud kohustised kajastatakse raamatupidamise aastaaruandes juhul, kui eksisteerivad olulised lubadused, garantiid ja muud

kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks. Senise igapäevase majandustegevuse käigus puuduvad eespool

nimetatud eraldised ja tingimuslikud kohustised.

Tulud

Tulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist ja tulude ning kulude vastavuse printsiibist. Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 1.

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud

riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on

tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist ja tulude ning kulude vastavuse printsiibist. Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 1.

Kulud fikseeritakse nende tekkimise momendil ja kajastatakse kasumiaruandes siis, kui on võimalik usaldusväärselt mõõta

varade vähenemisega või kohustiste suurenemisega seotud tulevaste majanduslike hüvede vähenemine. Kasumiaruandes näidatakse

kulud lähtudes tehtud kulutuste ja nende kulutuste pealt teenitud tulude kokkukuuluvuse seisukohast.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates

01.01.2015 maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse bilansis kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna

dividendide väljakuulutamise perioodil, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Delux Autopesula OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- omanikke; 

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Aruandeperioodil tehinguid seotud osapooltega ei esinenud.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 8 100 6 175 14 275 818 15 093

Akumuleeritud kulum -675 -2 709 -3 384 -527 -3 911

Jääkmaksumus 7 425 3 466 10 891 291 11 182

  

Amortisatsioonikulu -1 620 -1 235 -2 855 -106 -2 961

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 8 100 6 175 14 275 818 15 093

Akumuleeritud kulum -2 295 -3 944 -6 239 -633 -6 872

Jääkmaksumus 5 805 2 231 8 036 185 8 221

  

Ostud ja parendused 800 800 800

Muud ostud ja parendused 800 800 800

Amortisatsioonikulu -1 620 -1 126 -2 746 -106 -2 852

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 8 100 6 975 15 075 818 15 893

Akumuleeritud kulum -3 915 -5 070 -8 985 -739 -9 724

Jääkmaksumus 4 185 1 905 6 090 79 6 169
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 2 519 2 325 194 13,5% EUR 27.01.2025

Pikaajalised laenud

kokku
2 519 2 325 194    

Laenukohustised kokku 2 519 2 325 194    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Järelmaksu kohustus 121 121   0% EUR mai 2023 a

Lühiajalised laenud

kokku
121 121      

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 4 235 1 884 2 351 13,5% EUR 27.01.2025

Pikaajalised laenud

kokku
4 235 1 884 2 351    

Laenukohustised kokku 4 356 2 005 2 351    

Pikaajalise pangalaenu (algsummas 6 000 eur) tagatiseks on seatud eraisiku käendus summas 8 450 eurot. Pangalaenu tagasimaksed on

aruandeperioodil toimunud vastavalt maksegraafikule.

Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 40 5 110

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 10 1 278

Kokku tingimuslikud kohustised 50 6 388

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2023 on 50 eurot. Dividendide väljamaksmisel omanikule kaasneks sellega tulumaksukulu

20/80 netodividendidena väljamakstavalt summalt.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja kasumiaruandes kajastatava

dividendide tulumaksu kulu summa ei ületaks jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2023 a.
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Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Osaühingu ainuosanikule Aivo Lillepuu kuulub üks osa nimiväärtusega 2500 eurot.

2023. aastal uusi osakuid ei emiteeritud. Osakapitali eest on sissemakse täies ulatuses makstud.

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 78 916 58 064

Soome 988 190

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 79 904 58 254

Kokku müügitulu 79 904 58 254

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite pesemine, poleerimine ja selleks vajalike

tarvikute müük
79 222 58 254

Muud teenused 682 0

Kokku müügitulu 79 904 58 254

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 22 460 16 372

Transpordikulud 25 27

Töövahendite kulu 3 595 1 229

Tööohutuse ja töötervishoiu kulu 1 500 1 157

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 27 580 18 785
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 10 581 3 820

Energia 2 820 2 020

Elektrienergia 2 820 2 020

Mitmesugused bürookulud 2 777 1 721

Koolituskulud 200 0

Transpordivahendite kulud (hooldus, varuosad, kindlustus) 6 136 5 130

Remondi-, hooldus- ja kommunaalkulud 1 297 1 386

Reklaamikulud 2 209 455

Muud 3 176 772

Kokku mitmesugused tegevuskulud 29 196 15 304

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 22 885 18 447

Sotsiaalmaksud 7 615 6 106

Kokku tööjõukulud 30 500 24 553

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0

Kokku antud laenud 0 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 671 -3 671 0

Kokku laenukohustised 3 671 -3 671 0
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 8 777 8 120



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

Delux Autopesula OÜ (registrikood: 14531103) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVO LILLEPUU Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 388

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 338

Kokku 50

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
50

Kokku 50

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 388

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 338

Kokku 50

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
50

Kokku 50



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Autopesu jms teenindus 45202 79222 99.15% Jah


